ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

_20.07.2020              Енакиево        № 606

О распределении гуманитарной

помощи в виде нераспределенных

остатков продуктовых наборов

Согласно решению Государственной Комиссии по предупреждению и

ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

Донецкой Народной Республики от 30.06.2020 № 30-1/20, на основании

подпунктов 3.1.3., 4.1. Положения об администрации города Енакиево,

утвержденного распоряжением главы администрации города Енакиево от

23.01.2015 № 10 (с изменениями), с целью обеспечения гуманитарной помощью

социально незащищенных категорий граждан, проживающих на

административной территории города Енакиево,

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

1. Утвердить:

1.1. График выдачи нераспределенных остатков продуктовых наборов

(прилагается).

1.2. Распределение нераспределенных остатков продуктовых наборов

для категории граждан «Семьи с детьми до 1 года» между администрацией

города Енакиево и ее территориальными органами (прилагается).

1.3. Распределение нераспределенных остатков продуктовых наборов

для категории граждан «Семьи с детьми от 1 года до 3 лет» между

администрацией города Енакиево и ее территориальными органами

(прилагается).

1.4. Распределение остатков продуктовых наборов для категории

граждан «Семьи с детьми в возрасте от 0 до 1 года» согласно решению

Государственной Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных

2

ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Донецкой Народной

Республики от 26.05.2020 г. № 25-1/20 (прилагается).

1.5. Распределение остатков продуктовых наборов для категории

граждан «Семьи с детьми в возрасте от 1 года до 3 лет» согласно решению

Государственной Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных

ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Донецкой Народной

Республики  от 26.05.2020 № 25-1/20 (прилагается).

1.6. Распределение нераспределенных остатков продуктовых наборов

для категории граждан «Семьи с детьми после достижения ими трехлетнего

возраста, нуждающимися в постоянном постороннем уходе» (прилагается).

2. Управлению труда и социальной защиты населения администрации

города Енакиево:

2.1. Организовать передачу остатков продуктовых наборов

представителям территориальных органов администрации города Енакиево по

доверенностям согласно пунктам 1.2, 1.3, 1.6 настоящего распоряжения.

2.2. Подготовить акты приема-передачи остатков продуктовых наборов.

2.3. Обеспечить выдачу остатков продуктовых наборов населению в

пункте выдачи, расположенном по адресу: г. Енакиево, ул. Вокзальная, 135.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Начальнику управления труда и социальной защиты населения

администрации  города  Енакиево обеспечить публикацию настоящего

распоряжения на официальном веб-сайте администрации города Енакиево.

5. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации города Енакиево.

Первый заместитель главы

администрации города Енакиево

УТВЕРЖДЕН

 Распоряжением главы

администрации города

Енакиево

 от 20.07.2020 № 606

Г Р А Ф И К

выдачи нераспределенных остатков продуктовых наборов

Время выдачи: ежедневно с 8.30 до 15.30, перерыв с 12.00 до 13.00.

Дата выдачи: с 24.07.2020 по 10.08.2020 включительно, кроме выходных

дней.

Начальник управления труда и

социальной защиты населения

администрации города Енакиево

 УТВЕРЖДЕНО

 Распоряжением главы

администрации города

Енакиево

 от 20.07.2020 № 606

Р А С П Р Е Д Е Л Е Н И Е

нераспределенных остатков продуктовых наборов для категории граждан

«Семьи с детьми до 1 года» между администрацией города Енакиево и ее

территориальными органами

Количество

человек

Детский

продуктовый

набор на

одного

ребенка  до 1

года, шт.

Цена за

единицу,

рос.руб.

Сумма,

рос.руб.

Администрация города

Енакиево

251 251 2422,00 607922,00

Администрация города

Углегорска

23 23 2422,00 55706,00

Администрация города

Юнокоммунаровска

59 59 2422,00 142898,00

Булавинская

поселковая

администрация

12 12 2422,00 29064,00

Карло-Марксовская

поселковая

администрация

20 20 2422,00 48440,00

Корсунская поселковая

администрация

6 6 2422,00 14532,00

Ольховатская

поселковая

администрация

8 8 2422,00 19376,00

Всего распределено 379 379  917938,00

Начальник управления труда и

социальной защиты населения

администрации города Енакиево

  УТВЕРЖДЕНО

 Распоряжением главы

администрации города Енакиево

 от 20.07.2020 № 606

Р А С П Р Е Д Е Л Е Н И Е

нераспределенных остатков продуктовых наборов для категории граждан   «Семьи с

детьми от 1 года до 3 лет» между администрацией города Енакиево и ее

территориальными органами

Количество

человек

Детский

продуктовый

набор на

одного ребенка

от 1 года до 3

лет, шт.

Цена за

единицу,

рос.руб.

Сумма,

рос.руб.

Администрация города

Енакиево

692 692 2892,00 2001264,00

Администрация города

Углегорска

74 74 2892,00 214008,00

Администрация города

Юнокоммунаровска

125 125 2892,00 361500,00

Булавинская

поселковая

администрация

36 36 2892,00 104112,00

Карло-Марксовская

поселковая

администрация

99 99 2892,00 286308,00

Корсунская поселковая

администрация

28 28 2892,00 80976,00

Ольховатская

поселковая

администрация

35 35 2892,00 101220,00

Всего распределено 1089 1089  3149388,00

Начальник управления труда и

социальной защиты населения

администрации города Енакиево

УТВЕРЖДЕНО

Распоряжением главы

администрации города

Енакиево

от 20.07.2020 № 606

Р А С П Р Е Д Е Л Е Н И Е

остатков продуктовых наборов для категории граждан

«Семьи с детьми до 1 года»  согласно решению Государственной Комиссии

по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению

пожарной безопасности Донецкой Народной Республики

от  26.05.2020 г. № 25-1/20

 Количество

человек

Детский

продуктовый

набор на

одного

ребенка от 0

до 1 года,

шт.

Цена за

единицу,

рос.руб.

Сумма,

рос.руб.

Администрация

города

Енакиево

23 23 2394,00 55062,00

Всего распределено
23 23  55062,00

Начальник управления труда и

социальной защиты населения

администрации города Енакиево

 УТВЕРЖДЕНО

 Распоряжением главы

администрации города

Енакиево

 от 20.07.2020 № 606

Р А С П Р Е Д Е Л Е Н И Е

остатков продуктовых наборов для категории граждан

«Семьи с детьми в возрасте от 1 года до 3 лет» согласно решению

Государственной Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных

ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Донецкой Народной

Республики  от  26.05.2020 г. № 25-1/20

 Количество

человек

Детский

продуктовый

набор на

одного

ребенка от 1

года до 3

лет, шт.

Цена за

единицу,

рос.руб.

Сумма,

рос.руб.

Администрация

города

Енакиево

152 152 2892,00 439584,00

Всего распределено
152 152  439584,00

Начальник управления труда и

социальной защиты населения

администрации города Енакиево

 УТВЕРЖДЕНО

 Распоряжением главы

администрации города

Енакиево

 от 20.07.2020 № 606

Р А С П Р Е Д Е Л Е Н И Е

нераспределенных остатков продуктовых наборов

для категории граждан «Семьи с детьми после достижения ими

трехлетнего возраста, нуждающимися в постоянном постороннем уходе»

между администрацией города Енакиево и ее территориальными органами

Количество

человек

Детский

продуктовый

набор на

одного

ребенка до 1

года, шт.

Цена за

единицу,

рос.руб.

Сумма,

рос.руб.

Администрация города

Енакиево
1 1 2892,00 2892,00

Администрация города

Юнокоммунаровска

1 1 2892,00 2892,00

Карло-Марксовская

поселковая

администрация

1 1 2892,00 2892,00

Всего распределено 3 3  8676,00

Начальник управления труда и

социальной защиты населения

администрации города Енакиево